

活動計算書

2023年4月1日から2024年3月31日まで

(単位:円)

科目	特定非営利活動に係る事業	その他の事業	合計
I 経常収益			
1. 受取寄附金			
受取寄附金	549,262		549,262
2. 受取助成金等			
受取民間助成金	885,000		885,000
3. 事業収益			
社会教育事業収益	9,309,614		9,309,614
4. その他収益			
受取利息	23		23
雑収益	100,000		100,000
経常収益計	10,843,899	0	10,843,899
II 経常費用			
1. 事業費			
(1) 人件費			
人件費計	0	0	0
(2) その他経費			
業務委託費	6,768,894		6,768,894
謝金	105,000		105,000
印刷製本費	72,355		72,355
会議費	62,669		62,669
交際費	84,000		84,000
旅費交通費	1,100,921		1,100,921
車両費	23,803		23,803
通信運搬費	24,220		24,220
消耗品費	771,880		771,880
水道光熱費	7,464		7,464
賃借料	290,520		290,520
保険料	3,986		3,986
諸会費	31,000		31,000
支払手数料	81,873		81,873
雑費	44		44
取材費	53,145		53,145
その他経費計	9,481,774	0	9,481,774
事業費計	9,481,774	0	9,481,774
2. 管理費			
(1) 人件費			
人件費計	0	0	0
(2) その他経費			
業務委託費	165,000		165,000
消耗品費	1,790		1,790
研修費	136,100		136,100
支払手数料	29,268		29,268
その他経費計	332,158	0	332,158
管理費計	332,158	0	332,158
経常費用計	9,813,932	0	9,813,932
当期正味財産増減額	1,029,967	0	1,029,967
法人税、住民税及び事業税	56,100	0	56,100
経理区分振替額	0	0	0
当期正味財産増減額	973,867	0	973,867
前期繰越正味財産額	1,994,971	0	1,994,971
次期繰越正味財産額	2,968,838	0	2,968,838